Orçamentária	 17205.20.122.0100.2205.220501	 (manutenção	 e	 funcionamento),	 no	 elemento	 de
despesas	nº	339039	(outros	serviços	terceiros	-	pessoa	jurídica)	-	a	ser	ratificado	pela	coordenadoria	financeira.
3. DO	VALOR
3.1. O	 presente	 contrato	 tem	 como	 valor	 estimativo	 total	 de	 	 R$22.400,00	 (vinte	 e	 dois	mil	 e	 quatrocentos
reais),	sendo	o	valor	de	R$18.000,00	(dezoito	mil	reais)	para	o	exercício	2025	e	o	valor	de	R$4.400,00	(quatro	mil	e
quatrocentos	reais)	para	exercício	2026.
4. DA	PERMANÊNCIA
4.1. Permanecem,	pois,	inalteradas	as	demais	Cláusulas	e	condições	do	contrato	original	e	aditivos	anteriores
formando	aqueles	e	este	um	só	todo	indivisível	para	que	surta	os	seus	efeitos	legais.
5. OBRIGAÇÕES	PERTINENTES	À	LGPD